
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

23.11.2021 № 807                                                                                             

  с. Боратин 

 

Про розгляд звернення  

ТзОВ «Волинь Вест Вінд-2» 

     

Керуючись статтями 42, 51, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення ТзОВ «Волинь Вест Вінд-2» від 08.11.2021 № 08/11-21/01, 

виконавчий комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Боратинської сільської ради Трактор Беларусь 82, як 

пожертву від ТзОВ «Волинь Вест Вінд-2». 

2. Надати дозвіл Боратинському сільському голові Яручику Сергію Олександровичу на 

підписання договору пожертви від імені та на користь Боратинської сільської ради. 

3. Унести зміни до договору співпраці від 24.06.2021, а саме в п. 3.1, шляхом продовження 

терміну співпраці до 31 грудня 2023 року. 

4. Надати дозвіл Боратинському сільському голові Яручику Сергію Олександровичу на 

підписання додаткової угоди в межах договору співпраці про продовження термінів співпраці. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 

 
Богдана Макарчук 

    

 

 

 

 

 

 

 


